[image: image1.png]

Сельская Дума Сельского поселения

«Село совхоз Коллективизатор»
Жиздринского района

Калужской области
РЕШЕНИЕ
От  15 ноября 2021 г                                                                                                         № 38
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ «СЕЛО СОВХОЗ КОЛЛЕКТИВИЗАТОР»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село совхоз Коллективизатор» Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. В Положение о бюджетном процессе в сельском поселении «Село совхоз Коллективизатор», утвержденным Решением Сельской Думы сельского поселения «Село совхоз Коллективизатор» от 26.11.2013 № 37, внести следующие изменения:

в пункте 4 статьи 28:

абзац второй  признать утратившим силу;

абзац третий  признать утратившим силу.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении местного бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

Глава  сельского поселения

«Село совхоз Коллективизатор»                                                            В.Г. Кривакова